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Edirne Kent Kültürü ve Bi-
lincini Geliştirme Merkezi Der-
neği Başkanı Ender Bilar, 
“Yağlı Güreş ve Kırkpınar Yağlı 
Güreşlerinde Gelenekselliğin 
Korunması ve Sorumluluğu” 
panelini Kırkpınar Ağası Ufuk 
Özünlü’nün terk etmesine tep-
ki gösterdi.  

Bilar, “Panele katılım sayısı-
nın sınırlı olması, toplantının 
niteliğini ve içeriğini gölgele-
memelidir. Nitekim Sayın 
Ağa’nın, katılımcıların niteliği-
ne yönelik ifadeleri, toplantıya 
katılan değerli bilim insanlarını 
ve izleyicileri derinden üzmüş-
tür. Ayrıca, toplantı arasında 
herhangi bir bilgilendirme ya 
da izin isteme nezaketi göster-
meksizin salonu terk etmesi de 
toplantı ciddiyeti açısından uy-
gun görülmemiştir” dedi.  

Bilar, Ağa Özünlü’nün pa-
nel ağa kıyafeti de giymemesi-
ni de eleştirerek Tarihi Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri Ağası’nın 
geleneklere uygun kıyafet giy-
mesi gerektiğini aktardı.  

 
“Derin bir üzüntüyle  

karşılanmıştır” 
Bilar, şunları söyledi: 
“Edirne Kent Kültürü ve Bi-

lincini Geliştirme Merkezi Der-
neği tarafından düzenlenen 
“Yağlı Güreş ve Kırkpınar Yağlı 
Güreşlerinde Gelenekselliğin 
Korunması ve Sorumluluğu” 
başlıklı Panel ile ilgili çalışmalar 
yaklaşık 4 ay önce başlatılmış 
paydaşlar Trakya Üniversitesi 
Kırkpınar Değerleri Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü 
ve Kırkpınar Kültürünü Yaşat-
ma ve Tanıtma Derneği Başka-
nı panelist olarak davet edilmiş 
ve konu başlıkları dahi belir-
lenmiştir. Ayrıca konu ile ilgili 
federasyon ve birlik başkanlık-

larıyla birlikte, 664. ve bir ön-
ceki Kırkpınar Ağasına katılım-
ları, Trakya Üniversitesi Rek-
törlüğü, Edirne Belediye Baş-
kanlığı ve Edirne Valiliğine de 
konu ile ilgili işbirliği yazıları 
yazılmıştır. Panel Edirne Bele-
diyesi’nin ev sahipliğinde 
programa katılımı kabul eden 
panelistlerin katılımıyla Edirne 
Belediyesi Atatürk Kültür Mer-
kezi Küçük Salonu’nda gerçek-
leştirilmiştir. Panelde, gelenek-
sel sporlarımızın en köklülerin-
den biri olan Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nin kültürel miras ni-
teliği, korunması ve gelecek 
kuşaklara aktarımı, konu ile il-
gili farkındalık oluşturularak 
Kırkpınar Kültürü Bilinci’nin 
oluşturulması konuları, alanın-
da uzman akademisyenler ve 
kültür insanları tarafından kap-
samlı biçimde ele alınmıştır. 
Ancak bazı yanlış anlaşılmala-
rın önüne geçmek adına ka-
muoyunu bilgilendirme gereği 
doğmuştur. Paneli kamuoyuna 
taşıyarak katkı sunan tüm ba-
sın mensuplarına teşekkür ede-
riz. Ancak bazı haber başlıkları-
nın, Kırkpınar’ın yüzyıllara da-
yanan marka değeri ve kültürel 
önemini göz ardı edecek şekil-
de kurgulanması, derin bir 
üzüntüyle karşılanmıştır. Zira 
söz konusu panelin temel ama-
cı da tam olarak bu noktada 
şekillenmiştir: Kırkpınar’ın ge-
leneksel kimliğini korumak, so-
rumluluk bilinciyle bu değerli 
mirasa sahip çıkmak. 

 
“İzleyicileri derinden  

üzmüştür” 
Panelin açılış bölümünde 

konuşma yapan 664. Kırkpınar 
Yağlı Güreş Festivali Ağası’nın 
ağalık kıyafeti, projeleri ve top-
lantıya katılanların niteliğine 

yönelik değerlendirmeleri, tep-
ki çekmiştir. Aslında Kırkpınar 
Ağasının sorumluluğu, görev 
ve yetkileri  ‘Türkiye Gelenek-
sel Güreşler Federasyonu Tari-
hi Kırkpınar Yağlı Güreş Tali-
matı’nın 10 ve 11. Maddelerin-
de açıkça belirtilmekte olup 
ağa kıyafeti de Madde:11/b de 
yazmaktadır. (Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri Ağası gelenek-
lere uygun kıyafet giyer.)  Sa-
yın Ağa, yaptığı konuşmada 
bu toplantıda konuşma yapa-
cağını bilmediğini ifade etmiş-
tir. Oysa kendisine, özel olarak 
yazılmış bir davet mektubu 
gönderilmiş, özel kalemi aracı-
lığıyla toplantının saati ve içeri-
ği hakkında ayrıntılı bilgi veril-
miştir. Ayrıca, katılım sağlama-
sı hâlinde açılış bölümünde 
15-20 dakikalık bir konuşma 
süresi ayrıldığı da açıkça iletil-
miştir. Konuşma sonrası da 
kendisine bu durum ayrıca ile-
tilmiştir. Tüm bu bilgilendirme-
lere rağmen, toplantının içeri-
ğine dair peşin hükümlü değer-
lendirmelerde bulunulması, 
üzüntüyle karşılanmıştır. Katı-
lım sayısının sınırlı olması, top-
lantının niteliğini ve içeriğini 
gölgelememelidir. Nitekim Sa-
yın Ağa’nın, katılımcıların nite-
liğine yönelik ifadeleri, toplan-
tıya katılan değerli bilim insan-
larını ve izleyicileri derinden 
üzmüştür. Ayrıca, toplantı ara-
sında herhangi bir bilgilendir-
me ya da izin isteme nezaketi 
göstermeksizin salonu terk et-
mesi de toplantı ciddiyeti açı-
sından uygun görülmemiştir. 

 
“Tüm paydaşların ortak 

sorumluluğudur” 
Kırkpınar’ın kültürel değeri, 

yalnızca bugüne değil; geçmişe 
ve geleceğe ait ortak bir miras-
tır. Bu mirasın korunması, ge-
liştirilmesi ve doğru biçimde 
temsil edilmesi tüm paydaşla-
rın ortak sorumluluğudur. Bu 
bilinçle hareket edilmesini 
önemle vurguluyoruz.Toplantı-
ya ev sahipliği yapan Edirne 
Belediye Başkanı Sayın Filiz 
Gencan Akın başta olmak üze-
re işbirliğiyle yürütülmesini 
sağlayan tüm kurum ve kuru-
luş yöneticilerine teşekkür edi-
yorum. Toplantı Panelistleri; 
Gazi Üniversitesi Öğretim Üye-
si, değerli bilim insanı 
Prof.Dr.Özbay Güven ile Trak-
ya Üniversitesi’nin değerli öğ-
retim üyeleri Prof.Dr.Emel Gö-
nenç Güler, Doç.Dr.Ebru Züm-
rüt Boyacıoğlu, Dr.Öğr.Üyesi 
Elvin Dinler Kısaçtutan ile 
Öğr.Gör.Dr.Yaşagül Ekinci Da-
nışan’a minnettarım. Panelin 
kamuoyuna duyurulması nok-
tasında çaba harcayan tüm ba-
sın emekçilerine de teşekkür 
ediyorum.” Haber Merkezi 

Paneli terk eden Ağa’ya tepki
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Otobüste 77 kilo 
uyuşturucu bulundu

Kapıkule Sınır Kapısı'nda bir otobüste 77 kilo 36 gram sen-
tetik uyuşturucu hap ele geçirildi. Türkiye'ye giriş yapmak üzere 
gümrük sahasına gelen otobüste, narkotik dedektör köpeği 
"Neptün" ile yapılan aramada şeffaf poşetler içinde 27 paket ha-
linde 77 kilo 36 gram sentetik uyuşturucu hap ele geçirildi. 

Türkiye'ye giriş yapmak üzere gümrük sahasına gelen oto-
büs, gümrük muhafaza ekiplerince şüpheli görülerek X-ray tara-
masına sevk edildi. Taramada otobüsün havalandırma boşlu-
ğunda yoğunluk tespit edilmesi üzerine narkotik dedektör köpe-
ği "Neptün" ile arama yapıldı. Aramada şeffaf poşetler içinde 27 
paket halinde 77 kilo 36 gram sentetik uyuşturucu hap ele geçi-
rildi. Gözaltına alınan otobüs şoförü işlemlerinin ardından sevk 
edildiği adliyede nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklandı. (aa)

Özünlü Bilar
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Temizlik Nedir? Nasıl ol-
malı?                                                                                                                                        
İnsanların daha temiz bir or-

tamda yaşayabilmesi için te-
mizlik yapması gerekir. Temiz-
lik, hijyen bakımından oldukça 
önemlidir. Temiz olmayan or-
tamlarda her zaman bakteri ve 
mikrop oluşmasından dolayı in-
san sağlığı için oldukça önemli-
dir.                                                                                                                                                                

Uzmanlar,”insan sağlığını 
riske atan bu durumlar temizlik 
yapılarak ortadan kaldırılabili-
yor. Kişiler yaptığı kişisel veya 
ev temizlikleriyle bu bakterileri 
etkisiz hale getirebiliyor. Kişiler 
yapacağı tüm bu işlemlerle bir-
çok sağlık sorununu da engelle-
miş oluyor” diyorlar. 

Dinimiz İslâm, ferdin ahiret 
kadar dünya hayatında da her 
yönden mutlu ve huzurlu olma-
sını arzu ettiği, müslümanların 
sağlıklı ve güvenli bir toplum 
oluşturmasını dinî hayat için 
âdeta ön şart mesabesinde ge-
rekli gördüğü için, başta beden 
temizliği olmak üzere maddî te-
mizliği de dinî mükellefiyet kap-
samında görmüş, bu konuda 
ferde bir dizi ödev ve sorumlu-
luk yüklemiştir. İslâm kültürün-
de genel anlamdaki temizlik ile 
ibadet amaçlı temizlik birbirini 
tamamlar ve birlikte bir anlam 
ifade eder. 

 
Maddi Temizlik; 
Maddî şeylerle kirlenen bir 

vücudu, bir elbiseyi, bir mekânı 
(yeri), çevreyi ve diğer şeyleri 
su ile temizlemektir.  Bu temiz-
leme işlemi, temizlenecek şeyin 
durumuna göre değişir. 

Mesela, sigara içen biri iz-
maritini, boşalan sigara paketi-
ni veya herhangi bir çöpü soka-
ğa atmamalı. 

Bir çocuk evinden çıkıp 
okula giderken veya okuldan 
çıkıp eve giderken çantasından 
çıkardığı şekerin/çikolatanın 
ambalajını sokağa atmamalı! 
Bütün bunların önüne geçmek 
evde başlayan eğitiminin, okul-
da da devam ettirilmesi ile sağ-
lanır. Gelişmiş ülkelerde bu tür 
şeylere pek az rastlanır. Çocuk 
sokakta giderken yiyeceği şeker 
veya çikolatasının ambalajını 
atacak çöp kutusu göremezse 
cebine koyar! Bu ise evde, kreş-
te ve ilkokulda öğretilmekle 
oluyor. Bunu Gayri Müslim 
topluluklar yapıyor da Müslü-
manlar niye yapamıyor? Eski-

den ilkokul karnesinde “Temiz-
lik, Hal ve gidiş, Adab-ı muaşe-
ret… “ gibi dersler vardı! Niye 
kaldırıldı? Kaldırıldı da iyi mi ol-
du? 

Kur'an-ı Kerim'in birçok 
ayetinde, Hz. Peygamber'in 
hadislerinde ve O’nun örnek 
hayatında temizliğin önemi ve 
gerekliliği üzerinde ısrarla du-
rulmuş, genel anlamda temizlik 
ve ibadet amaçlı temizlikle ilgili 
birtakım ilke ve ölçüler getiril-
miş ve temizlik bazı ibadetler 
için ön şart sayılmıştır.  

 
Manevi Temizlik İse; 
İslâm dini, beden ve elbise, 

çevre temizliğini emrettiği gibi, 
kalp ve gönül temizliğini de em-
retmiştir. Dinimizin, üzerinde 
daha önem ve titizlikle durduğu 
temizlik ise kalp ve gönül (iç) te-
mizliğidir. Kalbin temizliği, 
dünyevî ilişkiler boyutunda, in-
sanın hemcinslerine karşı kötü-
lük, kin ve haset gibi olumsuz 
duygulara kalbinde yer verme-
mesi, aksine iyilik ve hoşgörüyü 
ilke edinmesi anlamına geldiği 
gibi, tasavvufî boyutta, kalbin 
mâsivâdan (alemden) arınması 
anlamına gelir ki her iki boyu-
tuyla kalbin temizlenmesi, "ger-
çek" bir temizliktir. Bununla bir-
likte kalpten giderilen şey duyu-
larla algılanır bir kir olmadığı 
için bu temizlik, maddî olma-
yan anlamında "mânevî" temiz-
lik olarak nitelendirilmiştir. İs-
lâm dini gerek maddî, gerekse 
mânevî temizliği önemle ve ıs-
rarla emrettiğinden, bu iki tür 
temizlik için en genel anlamda 
"dinî temizlik" nitelemesini yap-
mak da mümkündür. Üçüncü 
bir temizlik çeşidi ise, özellikle 
namaz ibadeti için öngörülen 
ve fıkıh kitaplarında "hadesten 
tahâret" olarak isimlendirilen 
"ibadet amaçlı temizlik"tir.                                                                                                                                             

Bir diğer ifade ile Dinimiz İs-
lâm'da temizlik, insanın günah-
lardan, haramlardan uzak dur-
ması ve yaşadığı yeri, bedenini, 
elbisesini temiz tutması anlamı-
na gelir. 

Peki, İslam'da Temizlik 
Neden Önemlidir? 

Kur'ân-ı Kerîm'in birçok 
ayetinde, Hz. Peygamber'in 
hadislerinde ve örnek hayatın-
da temizliğin önemi ve gereklili-
ği üzerinde ısrarla durulmuş, 
genel anlamda temizlik ve iba-
det amaçlı temizlikle ilgili birta-
kım ilke ve ölçüler getirilmiş ve 

temizlik bazı ibadetler için ön 
şart sayılmıştır. Bu, “İslâm dini-
nin dünya hayatına hem âhire-
te uzanan bir köprü olması hem 
de insanın yaratılışından bekle-
nen ulvî gaye ve hikmetlerin 
gerçekleşme alanı olması cihet-
leriyle önem vermesinin, insan 
hayatını maddî ve mânevî yön-
leriyle bir bütün halinde ele al-
masının ve neticede bu hayatı 
düzene koymada ferde yardım-
cı olmasının tabii bir sonucu” 
olarak belirtilir. Çünkü din, özü 
itibariyle mânevî kirlerden arın-
ma, Allah'ı tanıma, O'na itaat 
ve ibadet etmeden ibaret gibi 
görünse de ruhun yücelişi ve in-
sanın böyle manevi bir bağlantı 
ortamına geçebilmesi için insa-
nı çevreleyen fiziki şartların da 
buna uygun olması gerekir. 

Bu sebeple İslâm bilginleri 
temizliği maddî temizlik, hükmî 
temizlik ve mânevî temizlik şek-
linde üç safhalı bir faaliyet ola-
rak görmüşlerdir.  Müslüman’ın 
kademe kademe arınması ve 
temizlenmesi, Allah'ın huzuru-
na böyle bir safiyet ve arılıkla 
çıkması öğütlenir. 

 Temizlik konusundaki zafi-
yetimiz, bu konudaki eğitim ek-
sikliği ki bu, İlkokulda başlama-
lı! Diğer bir husus ta Beledi-
ye’nin eksik ve hataları, kuralla-
rı gereği gibi uygulamamasıdır!  

Geçtiğimiz günlerde 
Ulusal basında yer alan bir 
haber, “Fransa'da, aralarında 
Massy'nin de yer aldığı 19 şe-
hirde çevreye duyarlı Müslü-
manlar, temizliğin önemine dik-
kati çekmek için sokaklarda çöp 
topladı” şeklinde idi!                                    

* Resûlüllah Efendimiz 
(sav) Hadislerinde; “Allah te-
mizdir, temizleri sever" diyor!                                                                                               

* “Temizlik imanın yarısı-
dır.” (Müslim) 

* “Müslümanlık temizlik di-
nidir. Temiz olun! Cennete an-
cak temiz olan girer. (Deylemi)                                                                      

* “Yemekten önce ve sonra 
el yıkamak, zenginliğe yol açar, 
fakirliği giderir.” (Ebuşşeyh”                                                                  

Temizlik ile ilgili bazı 
ayetler ise:                                                                                                                                             

* "Allah, üzerinize gökten 
yağmur indiriyor; onunla sizi 
pisliklerden temizlesin, diye." 
(el-Enfâl, 11).                                      

* "Ey iman edenler! Size 
verdiğimiz rızıkların temiz ve 
helâl olanlarından yiyin! Eğer 
yalnız Allah’a kulluk ediyorsa-
nız O’na şükredin!" (Bakara / 
172)                                                                                                                                      

* "O Allah ki, yeryüzünü si-
zin için yaşamaya müsait bir 
mekân, göğü de emniyet kalka-
nı gibi bir kubbe yaptı. Size sû-
ret verdi, sûretlerinizi de en gü-
zel şekle koydu. Sizi temiz ve 
helâl nimetlerle rızıklandırdı. 
İşte Rabbiniz olan Allah budur. 
Âlemlerin Rabbi olan Allah yü-
celer yücesidir, bütün nimet, fe-
yiz ve bereketlerin kaynağıdır." 
(Mü’min: 64)                                                                                                                                          

* "Nefsini maddî ve mânevî 
kirlerden temizleyen kesinlikle 
kurtuluşa erecektir." (Şems:9)                                                      

(Kaynak: İslam İlmihali 
1, TDV Yayınları)                                                                                                                   

Dostça kalın…

TEMİZLİK!

REMZİ KUNDURACI vefat etti. 
Merhume Nebiye Kunduracı’nın eşi, Dürdane Öğüt, Mutlu 

ve Gül Kunduracı’nın babaları, Ural Öğüt ve Nur Kunduracı’nın 
kayınpederi, Aytekin, Batuhan ve Burcu’nun dedeleri, Remzi 
Kunduracı vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Sarı Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
YAŞAR DUR vefat etti. 
Yeniimaret sakinlerinden merhume Necla Dur’un eşi, Bahar 

Ürütükçü, İpek Öksüzkalan ve Melek Demirkilit’in babaları, Ya-
şar Dur vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Bademlik Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na def-
nedildi.

’19 Mayıs Cumhuriyete giden  
yolun başlangıcıdır’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı Yü-
cel Balkanlı, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
kutladı. Balkanlı, “19 Mayıs 1919, yalnızca bir tarih değil; bir mille-
tin var oluş mücadelesinin, bağımsızlık sevdasının ve cumhuriyete 
giden yolun başlangıcıdır” dedi. 

 Balkanlı mesajında şunları kaydetti:  
‘’Bugün, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıka-

rak kurtuluş meşalesini yaktığı, bağımsızlık ve özgürlük yolunda at-
tığı ilk adımın yıldönümü olan 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı’nı milletçe büyük bir gurur ve coşku içinde kutlu-
yoruz. 19 Mayıs 1919, yalnızca bir tarih değil; bir milletin var oluş 
mücadelesinin, bağımsızlık sevdasının ve cumhuriyete giden yolun 
başlangıcıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Samsun’a çıkmadan ön-
ce İstanbul’da yaklaşık 6 ay kalmış, bu süre zarfında vatanın kurtu-
luşu için çözüm yolları aramış, padişah ve çevresinin teslimiyetçi tu-
tumuna rağmen halkıyla birlikte mücadele etme kararını güçlendir-
miştir. 

Mondros Mütarekesi'nin ardından işgal edilen topraklarımızı kur-
tarmak adına bir umut ışığı arayan Atatürk, Yıldırım Orduları Grup 
Komutanı olarak görev yaparken ordunun dağıtılması ve Osman-
lı'nın işgal güçlerine boyun eğen politikaları nedeniyle görevinden 
istifa etmek zorunda kalmıştır. Zira bu şartlarda milletin kaderini ta-
yin edecek meşru bir zemin kalmamıştır. 

Atatürk’ün “Geldikleri gibi giderler” sözü, işgal altındaki İstan-
bul’da, emperyalist güçlerin kibirli ve küstah tutumlarına karşı Türk 
milletinin direniş ruhunun ilk işareti olmuştur. Bu söz, bir inancın, 
kararlılığın ve bağımsızlık azminin ifadesidir. 

19 Mayıs, Atatürk’ün bu mücadeleyi gençliğe emanet ettiği gün-
dür. Çünkü gençlik, Cumhuriyetimizin teminatı, çağdaş ve aydınlık 
yarınlarımızın temelidir. Bu nedenle halkımız ve gençlerimiz gururla 
‘’Mustafa Kemal’in Askerleriyiz’ diye haykırmaktadır. 

Bu vesileyle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, 
milletimizin ve özellikle gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı yürekten kutluyorum. Yaşasın Cumhu-
riyet, yaşasın tam bağımsız Türkiye.” Haber Merkezi 

GAZETESÝ
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Yeşilay Edirne Şubesince yü-
rütülen proje kapsamında Türki-
ye, Azerbaycan, Ürdün ve Bul-
garistan'dan gençler, bağımlılıkla 
mücadele çalışmalarını paylaş-
mak üzere Edirne'de bir araya 
geldi. 

Ulusal Ajans tarafından des-
teklenen KA152 Gençlik Deği-
şimleri programı kapsamındaki 
"Gençlik Çağında Birlik: Spor, 
Sağlık ve Kültürel Değişim" pro-
jesi kapsamında Azerbaycan, 

Ürdün ve Bulgaristan Yeşilay ör-
gütlerinin belirlediği gençler 
Edirne'ye geldi. 

Türk akranlarıyla projeye ka-
tılan gençlere çeşitli spor ve kül-

türel etkinlikler sunuldu. 
Program boyunca doğa yü-

rüyüşleri, bisiklet turları, takım 
ve bireysel sporlar ile şehir gezi-
leri düzenlendi. Etkinlikler kap-
samında katılımcılar kültürlerini 
tanıtan programlar da gerçekleş-
tirdi. 

 
"KÜLTÜRLER FARKLI AMA 

MÜCADELE ORTAK" 
Yeşilay Edirne Şube Başkanı 

Müzekka Bayrak, proje kapsa-
mında Türkiye'nin farklı illeri ile 
Azerbaycan, Ürdün ve Bulgaris-
tan'dan gelen 30 genci Edir-
ne'de ağırladıklarını söyledi. 

Bayrak, gençler arasında ba-
ğımlılıkla mücadelede farkında-

lık oluşturmayı ve sporun önleyi-
ci rolünü vurgulamayı hedefle-
diklerini vurgulayarak, "Gençle-
rin hem kişisel gelişimlerine kat-
kı sunacak hem de sosyal so-
rumluluk duygularını pekiştire-
cek proje, aynı zamanda uluslar-
arası düzeyde dostluklar kurul-
masına da imkan tanıdı. Trakya 
Üniversitesi ile Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğüne destekleri için 
teşekkür ederim." dedi. 

Projede Türkiye adına takım 
liderliği yapan Trakya Üniversi-

tesi Genç Yeşilay Topluluğu Baş-
kanı Selim Kılınçer de kültür ge-
cesinde türküler söylediklerini ve 
çiğ köfte yoğurduklarını anlattı. 

Etkinliğin verimli geçtiğini 
belirten Kılınçer, "Kültürler farklı 
ama mücadele ortak; bağımlılık. 
Bu soruna karşı tek yürek oldu-
ğumuzu gösterdik." ifadesini kul-
landı. 

Katılımcılardan Azerbaycanlı 
Aygün Muradlı da Edirne'yi gör-
menin ve farklı kültürleri tanıma-
nın kendisi için çok değerli de-
neyim olduğunu anlatarak, ba-
ğımlılıkla mücadelede ülkeler 
arası işbirliğinin önemine dikkati 
çekti. (aa)

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜG-
VA) Edirne İl Temsilciliği 5. Olağan 
Genel Kurulu gerçekleştirildi. Tek 
listeyle gidilen seçimde Muham-
med Fatih Demir yeniden TÜGVA 
Edirne İl Temsilciliğine seçildi.  

Deveci Han Kültüre Merke-
zi'nde düzenlenen program, 
Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başladı. 

TÜGVA Edirne Temsilcisi Mu-
hammed Fatih Demir, programda 
yaptığı konuşmada, TÜGVA'nın 
Türkiye'de öncü gençlik teşkilatla-
rından biri olduğunu söyledi. 

Her platformda gençlerle bir-
likte olmaya gayret ettiklerini belir-

ten Demir, "TÜGVA Edirne Tem-
silciliği olarak geçtiğimiz dönemde 
yaptığımız proje ve çalışmalarla or-
taokul, lise ve üniversite düzeyin-
deki genç kardeşlerimizle bir araya 
gelip olabildiğince onların dertleri-
ne ortak olmaya gayret ettik." de-
di. 

Demir, temel hedeflerinin milli 
ve manevi değerlere sahip çıkan, 
dünyayı tanıyan, çevresindekilere 
kayıtsız kalmayan, yeri geldiğinde 
mazluma kol kanat geren gençler 
yetiştirmek olduğunu ifade etti. 

Kendi doğrularının peşinde yol 
almaya devam edeceklerini anla-
tan Demir, şunları kaydetti: 

"Yeni dönemde de tüm Edirne 
gençliğine hitap eden projelerle 

genç kardeşlerimizle birlikte olaca-
ğız. Gelecek dönemde ortaokul 
öğrencilerine yönelik yaz okulu 
programı düzenleyeceğiz. Burada 
temel dini bilgiler, geziler, ödüllü 
yarışmalar ve spor aktiviteleri ya-
pacağız. Çocuklara okuma alış-
kanlığı sağlayan Kitap Kurdu pro-
jemizi hayata geçireceğiz. Lise dü-
zeyinde bilgi yarışmaları, doğa 
kampları ve spor organizasyonları 
olacak." 

Tek listeyle gidilen seçimde 
Demir yeniden TÜGVA Edirne İl 
Temsilciliğine seçildi. 

Toplantıya, siyasi parti ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileriy-
le gençler katıldı. (aa)

4 ülkeden 30 genç Edirne'de buluştu

Edirne’de Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan ve Çamlık Me-
zarlığı olarak bilinen Fatma Sultan Mezarlığı, ilgi bekliyor. Mimar 
Sinan'ın torunu Fatma Sultan'ın türbesi ile Tosyavizade Dr. Rıfat 
Osman’ın da mezarının bulunduğu mezarlıkta, ecdat mezarları 

otlara gömüldü. Mezarlığı ziyaret edenler, gerekli bakımın yapıl-
masını istedi.  

Edirne’de Ayşekadın semtinde Atatürk Bulvarı üzerinde bu-
lunan ve Çamlık Mezarlığı olarak bilinen Fatma Sultan Mezarlı-

ğı, bakımsızlık nedeniyle otlarla kaplandı. Ecdat mezarlarının ot-
ların arasında kaybolduğu mezarlığın bakımsız hali, görenleri 
üzüyor. Her gün yüzlerce insanın önünden geçtiği mezarlığın ba-

kımlı olması gerektiğini belirten çevre sakinleri, bir an önce ge-
rekli bakımın yapılmasını istedi.  

Mezarlıkta Topkapı Sarayı eski Müdürü Edirneli Filiz Çağ-
man’ın da mezarı bulunuyor. 2021 yılında hayatını kaybeden 
Çağman, vasiyeti üzerine Çamlık Mezarlığı’na defnedilmişti.  

Haber Seyide Esen 

Ecdat otlar içinde 

Demir, güven tazeledi

Bayrak

Demir

GAZETESÝ
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Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Edirne Şubesi, PKK’nın 
silah bırakma ve örgütü feshet-
me bildirisine tepki gösterdi. 
Derneğin Saymanı Gökay Bil-
gin, “Türk milleti ‘Terörsüz Tür-
kiye’ tatlandırıcısı ile önüne sü-
rülen bu zehri katiyen kabul et-
mez, etmeyecektir. Atatürkçü 
Düşünce Derneği ve Milli Mer-
kez olarak, devletimizi yöneten 
ve yönetmeye talip olan tüm 
kurum ve kişileri bir kez daha 
uyarıyoruz” dedi. 

Dernek binasında, basın 
açıklamasında bulanan Bilgin, 
bildirinin Büyük Orta Doğu 

Proje’ne hizmet ettiğini ifade 
etti. Basın açıklamasına, Ata-
türkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Memleket Partisi 
Edirne İl Başkanı Süheyl Tuç-
yürek ve dernek üyeleri katıldı.  

“Türk Milleti’ne haraket 
eden bir küstahlık  

belgesidir” 
Bilgin, şunları kaydetti: 

“Bu bildiri; emperyalizme 
karşı kazanılan Türk Ulusal Ba-
ğımsızlık Savaşını, 30 Ağustos 
1922 Dumlupıar’ını, 9 Eylül 
1922 İzmir’ini, 11 Ekim 1922 

Mudanya’sını, 24 Temmuz 
1923 Lozan’ını, 6 Ekim 1923 
İstanbul’unu ve 29 Ekim 1923 
Ankara’sını yok sayan bir had-
sizlik manzumesidir. Atatürk’ü 
ilke ve devrimlerini, Cumhuri-
yetimizin kuruluş felsefesini ve 
‘Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran 
Türkiye halkına Türk milleti 
denir’ tanımını reddediğ tarihi 
gerçekleri umursamayarak 
Türk Milleti’ne haraket eden 

bir küstahlık belgesidir. 
ABD’nin ülkemizi bölme hede-
fi haritası ile sabir olan Büyük 
Ortadoğu Projesi’ne hizmet 
ederek Türk Milleti’ni Lo-
zan’dan vazgeçirip 105 yıl önce 
reddettiği, 103 yıl önce yırtıp 
çöpe attığı Sevr Antlaşması’na 
mahkum etmeyi amaçlayan bir 
ihanet manifestosudur. Türk 
Milleti ‘Terörsüz Türkiye’ tat-
landırıcısı ile önüne sürülen bu 
zehri katiyen kabul etmez, et-

meyecektir. Atatürkçü Düşünce 
Derneği ve Milli Merkez olarak, 
devletimizi yöneten ve yönet-
meye talip olan tüm kurum ve 

kişileri bir kez daha uyarıyor, 
bu utanç belgesini dikkate al-
mamaya ve bu küstahlığa cür-
ret edenlere olanak sağlayan-
lardan hesap sormaya devam 
ediyoruz. 105 yıl önce emper-
yalizm patronajlı gerici-bölücü 
dayatmasının günümüzdeki 
tekrarına karşı ‘Parolamız tektir 
ve değişmez, ya istiklal ya 
ölüm’ ” Haber Merkezi 

Edirne sevdalısı, eğitimci, ya-
zar, Kırkpınar Marşı’nın bestekarı 
Beyazıt Sansı, vefatının 5'inci yıl-
dönümünde sevenleri tarafından 
mezarı başında anıldı. 

Edirne’nin Karaağaç Mezarlı-
ğındaki kabri başında gerçekleştiri-

len anma törenine Sansı’nın ailesi-
nin yanı sıra Edirne Belediye Baş-
kan Yardımcısı Cenk Ergüden, 
Edirne'yi Tanıtma ve Tava Ciğer 
Kalite Koruma Derneği Başkanı 
Uğurcan Imrak, derneğin Genel 
Sekreteri Recep Dural ile sevenleri 

ve öğrencileri katıldı.  
Beyazıt Sansı’nın oğlu Seven 

Sansı, anma törenine gelenlere te-
şekkür ederek “Biz öleceğiz ve 
unutulacağız ama onların sadece 
bedenleri yok oluyor ve eserleriyle 
yaşamaya devam ediyorlar. Baba-
mın da bu tür insanlardan olduğu-
nu düşünüyorum. Öncelikle bin-
lerce öğrenci yetiştirdi, Atatürk il-
keleri doğrultusunda yetiştirmeye 
özen gösterdi. Emeklilik yıllarında 
kendini Edirne’ye vakfetti. Edirne 
için çok hizmetler yaptı. Binlerce 
köşe yazısını Edirne’nin daha iyi 
olması, daha ileriye gitmesi için 
yayınladı.” dedi.  

Haber Simge Sezen 

“Türk milleti bu zehri kabul etmez”

TOKİ Başkanlığı tarafından Meriç Nehri kenarına yapılan, İzzet Ar-
seven Kent Ormanı'nı içine alan Söğütlük Millet Bahçesi'nin gelecek 
günlerde hizmete açılması bekleniyor. Edirne Valisi Yunus Sezer, "Tür-
kiye'deki en güzel millet bahçelerinden bir tanesinde çalışmalarımız ta-
mamlandı, ufak işler kaldı. Ay sonunda vatandaşlarımızın hizmetine aç-
mayı planlıyoruz" dedi. 

Karaağaç Mahallesi yolu üzerindeki 410 dönümü yeşil alan olmak 
üzere 515 dönüm alanda oluşturulan millet bahçesi, doğal yapı koru-
narak düzenlendi. Bölgede yapılan çalışmalar kapsamında ömrünü ta-
mamlamış tehlikeli ağaçlar budandı veya kaldırıldı, ortalama 5 yıllık 2 
bin 336 ağaç dikildi; gül, lale gibi kentin önemli simgesi çiçeklerden 
oluşan alanlar oluşturuldu. 

Millet bahçesinde 5 kilometre hem orman içinden hem Meriç ke-
narından geçen bisiklet yolu, 10 kilometrede doğal zeminli patika yol 
inşa edildi. Nehir kenarında taşkın riski oluşturmayacak şekilde basa-
maklı oturma alanları ile orman içerisine 64 çeşme yapıldı; spor saha-
ları, çocuk oyun alanları düzenlendi. 

Söğütlük Millet Bahçesi'nde ayrıca oturma alanları, sosyal donatı-
lar, kütüphane, yerli sebze satış alanı, kır kahveleri otopark ve piknik 
alanları bulunuyor. 

VALİ SEZER, ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ 
Edirne Valisi Yunus Sezer, millet bahçesindeki son rötuşları yerinde 

inceledikten sonra gazetecilere yaptığı açıklamada, bölgenin ay sonuna 
doğru kullanıma açılacağını söyledi. 

Vatandaşların millet bahçesinde çok güzel vakit geçireceklerini an-
latan Vali Sezer, "Türkiye'deki en güzel millet bahçelerinden bir tane-
sinde çalışmalarımız tamamlandı, ufak işler kaldı. Ay sonunda vatan-
daşlarımızın hizmetine açmayı planlıyoruz. Resmi açılışını daha sonra 
yapacağız. Eksiklerimizi de vatandaşlarımızdan gelen talepleri de dik-

kate alarak tamamlayacağız. Vatandaşlarımız burada eşiyle, dostuyla 
pikniğini yapacak, muhabbetini yapacaklar. Bisiklete binmek isteyen 
bisikletine binecek, yürüyüş yapmak isteyen yürüyüş yapacak." dedi. 

Vali Sezer, millet bahçesinin yaklaşık 200'e yakın kamera sistemiy-
le donatıldığını, alanın tamamının kontrol altında tutulacağını belirtti. 

Mehmet Müezzinoğlu Köprüsü yanındaki 100 dönümlük bir alanı 
da yeşillendirdiklerini, burada da çeşitli konser aktivitelerinin düzenle-
neceğini ifade eden Sezer, vatandaşların bir yandan Meriç Nehri'ni iz-
lerken bir yandan da konser etkinliğine katılacağını vurguladı. 

Vali Sezer, kente millet bahçesini kazandıran başta Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum ile yetkililere teşekkür etti. 

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal ise Edirne'nin üç nehrin 
içerisinden geçtiği dünyanın en güzel şehirlerinden biri olduğunu söy-
ledi. 

Bugüne kadar nehir kenarlarını vatandaşların istediği gibi kullana-
madığını anlatan Aksal, "Bu güzel millet bahçesini Edirne'ye kazandır-
dık. İçinde çocuklarımızın koşup oynayacağı, vatandaşların yürüyüş ve 
bisiklet yollarını kullanacağı, kafeleriyle, parklarıyla çok güzel bir alan 
oldu. Ben hayırlı olmasını diliyorum." dedi. 

Vali Sezer'e incelemelerinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Müdürü Ayşe Sarı da eşlik etti. (aa) 

Açılış için gün sayıyor

GAZETESÝ

Beyazıt Sansı unutulmadı

Bilgin
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
kurulum çalışmaları süren orga-
nize sanayi bölgelerinin (OSB) 
kente ve ülkeye katma değer 
sağlayacağını söyledi. Vali Yunus 
Sezer, "Edirne'nin sanayi altyapı-
sının geliştirilmesi için Cumhur-
başkanımız, Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi, Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanımız ile Tarım ve Orman 
Bakanımızın destekleri var" dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
kurulum çalışmaları süren orga-
nize sanayi bölgelerinin (OSB) 
kente ve ülkeye katma değer 
sağlayacağını söyledi. 

Vali Sezer, AK Parti Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal ile altya-
pı çalışmaları tamamlanan İpsala 
OSB'de incelemede bulundu. 

Bölgeyi gezen Vali Sezer, Va-
li Yardımcısı ve İpsala Kaymaka-
mı Ömer Sevgili'den yapılan ça-
lışmalar hakkında bilgi aldı. 

‘BİR YIL İÇERİSİNDE 4 
OSB'NİN TÜM SÜREÇLERİNİ 
BİTİRDİK’ 

Sezer, gazetecilere, Türki-
ye'nin en batısında yer alan Edir-
ne'nin stratejik konuma sahip ol-
duğunu vurguladı. 

"Edirne'nin sanayi altyapısı-
nın geliştirilmesi için Cumhur-

başkanımız, Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi, Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanımız ile Tarım ve Orman 
Bakanımızın destekleri var." di-
yen Sezer, "Burada belki de bir 
ilki başardık, bir yıl içerisinde 4 
OSB'nin tüm süreçlerini bitirdik. 
Altyapı çalışmaları tamamlandı 
ve inşaatlar başladı. İlimiz ve ül-
kemize önemli katma değer sağ-
layacak. İl olarak bunun gururu-
nu yaşıyoruz." dedi. 

Sezer, sanayi bölgelerinde 
çalışmaların hızla sürdüğünü, 
özellikle İpsala OSB'de yıl sonu-
na doğru fabrikaların üretime 
başlamasını hedeflediklerini dile 
getirdi. 

Büyük firmaların OSB'lere 

yatırım yaptığını anlatan Vali Se-
zer, şunları kaydetti: 

"Özellikle yeşil, yenilenebilir 
ve çevreyle uyumlu bölgeler ku-
ruyoruz. Karbon ayak izinin 
önemli olduğu bir sürece giriyo-
ruz. Bununla ilgili taahhütlerimiz 
var. İhracata dayalı, katma değer 
üretecek firmaları burada tercih 
ediyoruz. Bölgelerimizde yer ala-
cak firmalar, kendilerini alanla-
rında ispatlamış durumdalar. 
Arıtma sistemlerinden yönetim 

sistemlerine kadar en iyi çalış-
malar yapılıyor. Tüm OSB'leri-
miz Türkiye'ye örnek olacak diye 
düşünüyoruz." 

Milletvekili Aksal ise sanayisiz 
kalkınma olamayacağını ifade 
etti. 

Bu kapsamda önemli çalış-
malar yapıldığına dikkati çeken 
Aksal, "Edirne'mizde 3 yeni OSB 
kuruluyor ve merkezdeki OSB'yi 
genişletiyoruz. Kentimize kuru-
lan fabrikalar ihracata ve ülke 
ekonomisine büyük katkı sağla-
yacak." diye konuştu. 

Sezer ve Aksal, daha sonra 
Keşan ve Uzunköprü'de kurulum 
çalışmaları süren sanayi bölgele-
rinde inceleme yaptı. (aa)

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
nedeniyle yaptığı açıklamada, “19 
Mayıs 1919’da yakılan meşale; 
çağdaş, demokratik ve laik bir 
Cumhuriyetin doğuşunun işareti-
dir. Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün gençliğe duyduğu inancı 
boşa çıkarmayacak, her bir genci-
mizin yanında olmaya, onların se-
si olmaya devam edeceğiz” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
nedeniyle mesaj yayınladı. Yaz-
gan, şunları kaydetti: 

“Cumhuriyetimizin temelleri-
nin, bağımsızlık ve özgürlük müca-
delemizin ilk adımının atıldığı 19 
Mayıs 1919’un 106. yıldönümünü 
büyük bir gurur, coşku ve umutla 
kutluyoruz. 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Samsun’a çıkarak yak-
tığı bağımsızlık meşalesi, milletimi-
zin karanlıktan aydınlığa yürüyü-
şünün simgesi olmuştur. 19 Mayıs; 
esareti reddeden, özgürlüğünden 
asla vazgeçmeyen bir milletin aya-
ğa kalktığı gündür. O gün yakılan 
meşale, sadece bir kurtuluşun de-

ğil, aynı zamanda çağdaş, demo-
kratik ve laik bir Cumhuriyetin do-
ğuşunun işaretidir. 

19 Mayıs ruhunu yalnızca geç-
mişin anısı olarak değil, direnişin 
ve yeniden doğuşun temsili, bugü-
nün ve yarının toplumsal sorumlu-
luğu olarak görüyoruz. Bu ruh; 
halk iradesine dayanan tam ba-
ğımsız bir Türkiye’nin, hukukun 
üstünlüğüne, özgürlüklere ve eşitli-
ğe dayalı bir yönetimin temel taşı-
dır. 

Siyasi iktidarın 19 Mart Siyasi 
Darbesi’ne karşı demokrasiyi, 
cumhuriyeti, temel hak ve özgür-
lüklerini koruyan gençlerimize yö-
nelik takındığı tavır, 19 Mayıs’ı hiç 

anlamamaktır. Fikirlerini barışçıl 
yollarla ifade eden, daha adil ve 
özgür bir gelecek hayali kuran 
gençlerimizin gözaltına alınması ve 
tutuklanması, düşman hukukunun 
göstergesidir. Gençlerin sesini kıs-
maya yönelik bu anlayış, 19 Ma-
yıs’ın taşıdığı demokrasi ve özgür-
lük idealine tamamen terstir. Unu-
tulmamalıdır ki Atatürk, bu günü 
gençliğe emanet ederken, onların 
fikirlerine, hayallerine ve itirazları-
na güvendiği için bunu yapmıştır. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün gençliğe duyduğu bu inan-
cı boşa çıkarmayacak, her bir gen-
cimizin yanında olmaya, onların 
sesi olmaya devam edeceğiz. Biz-
lere düşen görev, bu kutsal emane-
ti korumak, Cumhuriyetimizin ka-
zanımlarına sahip çıkmak ve genç-
lerimizin özgürce düşünmesini, 
sorgulamasını, konuşmasını gü-
vence altına almaktır. 

Bu anlamlı günde, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşları olmak üzere Kurtuluş 
Mücadelemizin tüm kahramanları-
nı, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi 
minnet, rahmet ve saygıyla anıyo-
rum. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu 
olsun.” Haber Merkezi 

Edirne’nin sanayi altyapısı gelişiyor

106 yıl önce 19 Mayıs 1919’da milletimiz “Ya İstiklal Ya 
Ölüm” diyerek bağımsızlık mücadelesinin ilk adımını atmış, Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk, Samsun’a çıkarak Türk tarihinin dö-
nüm noktalarından biri başlamıştır. Samsun’da yakılan meşale 
kısa zamanda büyük bir inançla bütün yurda yayılmış, Ata-
türk’ün Türk gençliğine bayram olarak armağan ettiği bu önem-
li tarih, gençlere olan inanç ve güveninin ifadesidir. 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Edirne’de çok sayı-
da etkinliklerle kutlanacak.  

Anıtta tören düzenlenecek 
İlk olarak saat 10.45’te Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce 25 

Kasım Stadyumundan Atatürk Anıtı’na kadar gençlik yürüyüşü 

gerçekleştirilecek. Saat 11.00’da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
çelengi, iki sporcu tarafından taşınacak ve Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Selim Ak tarafından Atatürk Anıtı’na bizat sunulacak. 
Çelengin Atatürk Anıtı’na sunulmasından sonra Edirne Beledi-
yesi Bandosu eşliğinde saygı duruşunda bulunulacak ve İstiklal 
Marşı söylenecek. Bayraklar, İstiklal Marşı söylenirken Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Antrenörleri Deniz Azaz Koç ve Aziz Öz-
can gözetiminde Sporcu Eğitim Merkezi’nin 7 sporcusu tarafın-
dan göndere çekilecek. Günün anlam ve önemini belirten ko-
nuşma, Gençlik ve Spor İl Müdürü Selim Ak tarafından yapıla-
cak. 

“Can Koç sahne alacak” 
Edirne Belediyesi de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 

Spor Bayramı’nda çok sayıda etkinlik gerçekleştirecek. 18 Ma-
yıs Pazar akşamı Atatürk Kültür Merkezi’nde 100 dansçının sah-
ne alacağı “Dansların Gecesi” gösterisiyle başlayacak; 19 Mayıs 
Pazartesi akşamı ise Şükrüpaşa İlkokulu önünden başlayacak 
Fener Alayı’nın ardından, Şehit Astsubay Ömer Halisdemir ve 
15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Şehitleri Parkı’nda Can 
Koç’un sahne alacağı Gençlik Konseri ile devam edecek. Gece-
nin finalinde DJ Can Sarvan ve Edirne Belediyesi Modern Dans 
Topluluğu sahne alacak. Haber Ergin Yıldız

106 yıldır aynı ruhla

‘Gençlerimizin sesi olmayı sürdüreceğiz’

43 düzensiz göçmen yakalandı
Edirne ve Kırklareli'nde, yasa dışı yollarla yurda girdikleri tespit 

edilen 43 düzensiz göçmen yakalandı. Edirne'de güvenlik güçlerince 
gerçekleştirilen denetimlerde 20 düzensiz göçmen yakalandı. Göç-
menler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edil-
di. 

Kırklareli'nde ise İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen kontrollerde 23 düzensiz göç-
men yakalandı. 

Yakalanan göçmenler, jandarmadaki işlemlerinin ardından Pehli-
vanköy Geri Gönderme Merkezi'ne sevk edildi. (aa)
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Edirne Valiliği ve Edirne 
Saros Turizm Merkezi Turizm 
Altyapı Hizmet Birliği (ESTAB) 
iş birliğinde, İbrice Limanı ya-
kınlarında yapay resif projesi 
çerçevesinde M62 T model 
tank batırılacak. Bu ay içinde 
denize indirilmesi beklenen 
tank, yaklaşık 12-13 metre de-
rinliğe batırılacak ve Türki-
ye’de bugüne kadar en sığa 
batırılan batık olma özelliğini 
taşıyacak. 

Deniz ekosistemini zengin-

leştirmek ve dalış turizmini 
canlandırmak amacıyla yürü-
tülen proje kapsamında, M62 
T model bir tank Saros Körfe-
zi’ne batırılacak. 

YAKLAŞIK 12-13 METRE 
DERİNLİĞE BATIRILACAK 

Çorlu’dan getirilen tank, 
gerekli tüm prosedürlerin ta-
mamlanması ve resmi izinlerin 
alınmasının ardından teslim 
alındı. Yaklaşık 12-13 metre 
derinliğe batırılması planlanan 
tank, Türkiye’de şimdiye kadar 
en sığa yerleştirilmiş batık un-

vanına sahip olacak. Bu saye-
de yalnızca profesyonel dalgıç-
lar değil, yüzeyden şnorkelle 
yüzen vatandaşlar da batığı ra-
hatlıkla gözlemleyebilecek. 

BU AY İÇERİSİNDE DENİ-
ZE İNDİRİLMESİ BEKLENİ-
YOR 

Öte yandan tankın bu ay 
içerisinde denize indirilmesi 
bekleniyor. Proje, bölge turiz-
mine yeni bir ivme kazandırır-
ken, yerel ekonomiye de doğ-
rudan katkı sunacak. Saros 

Körfezi’ni cazibe merkezi hali-
ne getirecek olan bu girişimle 
birlikte Keşan, su altı turizmi 
alanında da adından söz ettir-
meye devam edecek. 

SAROS’UN SU ALTI KÜL-
TÜREL MİRASI HER GEÇEN 
GÜN ZENGİNLEŞİYOR 

ESTAB Başkanı ve Keşan 
Belediye Başkanı Op.Dr. Meh-
met Özcan, konuyla ilgili yaptı-
ğı açıklamada, “Bu proje sade-
ce dalış tutkunları için değil, 
Saros’a gelen her ziyaretçi için 
eşsiz bir deneyim sunacak. Ay-

nı zamanda deniz yaşamı için 
yeni bir yuva oluşturacak. Tank 
batığı, bölgemizde hem turizmi 
güçlendirecek hem de deniz 
ekosistemine katkı sağlayacak. 
Doğayla uyumlu turizm anlayı-
şıyla hareket ediyoruz. Bu pro-
je sadece dalış tutkunları için 
değil, Saros Körfezi’ni ziyaret 
eden her misafirimiz için eşsiz 
bir deneyim sunacak. Batırıla-
cak tank, hem görsel bir cazibe 
merkezi olacak hem de deniz 
yaşamı için yeni bir yuva oluş-
turacak. Daha önce bölgemiz-
de batırılan gemi, uçak ve su 
altı tarih müzesi gibi projelere 
şimdi bir de tank batığı eklen-
miş oluyor. Böylece Saros’un 
su altı kültürel mirası her geçen 
gün daha da zenginleşiyor. Bu 
projenin gerçekleşmesinde 
emeği geçen Edirne Valiliğimi-
ze ve tüm kurumlara, teşekkür 
ediyorum.” dedi. 

TÜRKİYE’DE EN SIĞA 
BATIRILAN BATIK OLMA 
ÖZELLİĞİNİ TAŞIYACAK 

Türkiye Sualtı Sporları Fe-
derasyonu Temsilcisi ve Dalış 
Merkezi Derneği Başkanı Ah-
met Yumurtacı, şunları söyledi: 
“Yaklaşık bir yıl önce ESTAB 
yetkilileriyle, denizlerimizi hem 
ekolojik açıdan zenginleştir-
mek hem de dalış turizmine 
katkı sağlamak amacıyla bir 
proje başlattık. Bu projeyle, 
yapay resif oluşturmak üzere 
bir tankın denize batırılması 
hedeflenmişti. Sayın Valimizin 
ve 

ESTAB’ın da desteğiyle bu 
projemizi hayata geçirme nok-
tasına geldik. Bu tank, yaklaşık 
12-13 metre derinliğe batırıla-
cak ve Türkiye’de bugüne ka-
dar en sığa batırılan batık olma 
özelliğini taşıyacak. Bu özelliği 
sayesinde sadece profesyonel 
dalgıçlar değil, amatör dalış 
meraklıları ve hatta su altını 
keşfetmek isteyen birçok va-
tandaşımız da bu batığı rahat-
lıkla görebilecek. Dolayısıyla 
bölgemizdeki dalış turizmini 
canlandıracak, yerel ekonomi-
ye katkı sağlayacak ve aynı za-
manda su altı canlıları için yeni 
bir yaşam alanı oluşturacaktır. 
Emeği geçen herkese teşekkür 
ederim.” Haber Merkezi 

Saros’a tank batırılacak

Yesevi Hareketi engelli bireylerin yanında

‘Biz o mirasa sahip çıkmaya devam edeceğiz’

Yesevi Hareketi Derneği, Edirne Engelli Gönüllüleri Derneği’ni 
ziyaret etti.  

Derneğin Edirne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğlu ve Engelliler 
Birimi Başkanı Canatın Aydın öncülüğündeki heyet, Edirne Engel-
li Gönüllüleri Derneği Başkanı Serpil Erkenciler ile bir araya geldi. 
Ziyarette, engelli bireylerin hayatlarını zorlaştıran maddi ve manevi 
engeller masaya yatırıldı. 

Cankaloğlu, engellilik konusunun sadece belirli günlerde hatır-
lanmaması gerektiğine dikkat çekerek, her zaman bu konuda far-
kındalık oluşturmanın önemini vurguladı. Engelliler Birimi Başkanı 
Canatın Aydın ise, tespit edilen sorunlara kalıcı çözümler üretmek 
adına ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla yakın temas halinde ola-
caklarını ve ortak projeler geliştireceklerini ifade etti. 

Edirne Engelli Gönüllüleri Derneği Başkanı Serpil Erkenciler, 
engelli vatandaşların en çok zorlandığı alanlardan birinin ulaşım ol-
duğunu belirterek, hem yerel yönetimlerden erişilebilir çözümler 
beklediklerini hem de merkezi yönetimin desteğinin hayati önem 
taşıdığını dile getirdi. Erkenciler, toplumun engelli bireylere karşı 
daha anlayışlı ve saygılı olması gerektiğinin altını çizdi.  

Yesevi Hareketi Derneği'nin bu anlamlı ziyaretinden memnuni-
yet duyduklarını da sözlerine ekledi. Alpaslan Cankaloğlu, ziyaretin 
ardından yaptığı açıklamada, hem yerel hem de merkezi düzeyde 
yetkililerle görüşerek engelli vatandaşların sorunlarını bizzat aktara-
caklarını ve çözüm önerileri sunacaklarını belirtti. Cankaloğlu, en-
gellilik konusunda toplumsal duyarlılığı artırmak için çeşitli farkın-
dalık çalışmaları yapacaklarını söyledi. Haber Merkezi 

Memleket Partisi Edirne İl 
Başkanı Süheyl Tunçyürek, 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı dolayısıy-
la yaptığı açıklamada, “19 Ma-
yıs, bir milletin esarete boyun 
eğmediği, emperyalizme karşı 
başkaldırdığı, bağımsızlık ateşi-
nin Samsun’dan Anadolu’ya 
yayıldığı gündür. Bu tarih, Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde, gençliğe bırakıl-
mış en onurlu miraslardan biri-
dir. Bugün, aynı ruhla sesleni-
yoruz: Biz o mirasa sahip çıkmaya devam edeceğiz” dedi. 

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, açıkla-
masında şunlara yer verdi:  

“19 Mayıs, bir milletin esarete boyun eğmediği, emperyalizme 
karşı başkaldırdığı, bağımsızlık ateşinin Samsun’dan Anadolu’ya 
yayıldığı gündür. Bu tarih, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderli-
ğinde, gençliğe bırakılmış en onurlu miraslardan biridir. Bugün, ay-
nı ruhla sesleniyoruz: Biz o mirasa sahip çıkmaya devam edeceğiz. 

Ne yazık ki bugün, bu kutlu günü sindiremeyen, Atatürk’e ve 
Cumhuriyet değerlerine düşmanlık eden, gençliği biat eden bir nes-
le dönüştürmek isteyen karanlık bir zihniyetle karşı karşıyayız. Gen-
çliği susturmak isteyen, sorgulayan beyinleri bastırmaya çalışan bu 
çağ dışı anlayışa buradan sesleniyoruz: 19 Mayıs’ın evlatları sus-
maz, diz çökmez, geri adım atmaz. 

Cumhuriyet düşmanlarının, eğitimde bilimi değil dogmayı hâ-
kim kılmaya çalışanların, kadınları yok sayanların, gençleri umut-
suzluğa sürükleyenlerin karşısında; biz dimdik duracağız. Çünkü 
biz, Samsun’da yakılan ateşin izindeyiz. 

Bugün bu ülkenin gençleri, yalnızca geçmişi değil, geleceği de 
omuzlarında taşıyor. Ve biz, gençliğe hitabeyi ezberletmekle yetin-
meyip onu yaşatmaya ant içtik. 

19 Mayıs; teslim olmayanların, diz çökmeyenlerin, halktan ve 
hakikatten yana olanların bayramıdır. Bu vesileyle başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı saygı ve 
minnetle anıyor, gerici kuşatmayı yarmak için mücadele eden tüm 
gençlerimizi selamlıyoruz.” Haber Merkezi 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Mü-
dürlüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri 
Topluluğu tarafından 20 Mayıs Salı günü “Gerdaniye Kö-
çekçeler ve İki Solist” konseri düzenlenecek. 

Konserin ilk bölümünde topluluk Gerdaniye köçekçe-
leri eserlerini sanatseverlere icra edecek. İkinci bölümde 
ise ses solistleri Efe Çakmak ve Müzeyyen Çağlar eserle-
rini sergileyecek. 20 Mayıs Salı akşamı saat 20.00’da 
Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Toplulu-
ğu’nun Türkocağı Caddesi’ndeki konser salonunda ger-
çekleştirilecek. Konserin biletleri çevrimiçi veya toplulu-
ğun gişesinden satın alınabilecek. Haber Bahar Oduncu

Muhteşem konsere hazır olun
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AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı dolayısıyla mesaj yayımladı. Türkiye Cum-
huriyeti'nin ilerlemesinin, gelişmesinin ve büyü-
mesinin en büyük güvencesinin yine gençler ol-
duğuna değinen İba, Samsun'da yakılan meşa-
lenin bugün de aynı kararlılık ve gururla gençler 
tarafından taşındığını söyledi. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı dolayısıyla mesaj yayımladı.  
İba mesajında, 19 Mayıs ruhunun, bu mille-

tin en büyük varlığı, en büyük sermayesi oldu-
ğunu ve zorluklara karşı durmanın, azimle, 
inançla, kararlılıkla hep beraber mücadele et-
menin anlamının da bu ruhta gizli olduğuna de-
ğindi.  

Gençlerin ışık, gelecek ve umut olduğunu 
vurgulayan İba, 19 Mayıs'ta Ulu Önder Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışıyla 
başlayan, Amasya, Erzurum ve Sivas'tan tüm 
yurda yayılan Milli Mücadele'yi başarıya taşıyan 
ruhu, heyecanı ve coşkuyu, bugün gençlerin 
gözlerinde gördüklerini belirtti. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nın istiklal mücadelesinin sembolü ol-
duğunu söyleyen İba, Türk milletinin, Kurtuluş 
Savaşı'nın başlangıcını simgeleyen 19 Mayıs 
1919'da kendi özgür iradesine, istiklal ve istik-
baline her koşulda sahip çıkacağını tüm dünya-
ya ilan ettiğinin altını çizdi. 

19 Mayıs 1919’un, Türk Milleti'nin bağımsız-
lık ve özgürlük umutlarının inanca dönüştüğü, 
ulusal değerlerin yeşerdiği, Kurtuluş ateşinin ya-
kıldığı, bağımsızlığa, aydınlığa ve geleceğe olan 
inancın adı olduğunu hatırlatan İba, “Bağımsız-
lık mücadelesinde birlikte ve beraberlik içinde 
kenetlenen aziz milletimiz, hürriyetinden asla 
ödün vermeyeceğini tüm dünyaya haykırmıştır. 
Milletimizin her bir ferdinin canı pahasına verdi-
ği bu mücadeleyle bir kahramanlık destanı ya-
zılmış, tarihte benzerine rastlanmamış bir dirili-
şin de sembolü olmuştur.” ifadelerine yer verdi. 

Gençlerin, 19 Mayıs'ın anlamını kavrayarak, 
bu mücadeleye, değerlere sonuna kadar sahip 
çıkacaklarına inandıklarını söyleyen İba, “Bu 
duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere bu toprakları bizlere vatan kılan tüm şehit-
lerimizi rahmet ve minnetle anıyor, hayatta olan 
gazilerimize de sağlıklı ömürler diliyorum." dedi. 
Haber Merkezi 

’Aynı kararlılık ve gururla kutluyoruz’

Anahtar Parti (A Parti) İl Başkanı Erdinç Balıkçı, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla yaptığı 
açıklamada hem Cumhuriyet değerlerine hem de gençliğin ge-
leceğine dair mesajlar verdi. Balıkçı, “Manda ve himaye 
1919’da kabul edilmedi. Bugün de hiçbir dış aklın, terör planı-
nın, ülkemizin iç işlerine yön vermesine izin vermeyeceğiz” de-
di. 

A Parti İl Başkanı Erdinç Balıkçı mesajında, “Manda ve hi-
maye bir zamanlar emperyalizmin adıdır. Bugün ise başka kılık-
larda karşımıza çıkmaktadır: Terörle pazarlık, milli egemenliğe 
karşı dayatmalar, dış kaynaklı anayasa tartışmaları, bölgesel kal-
kınma kisvesiyle yürütülen etnik ayrıştırma projeleri. Bunların 
hepsine karşı durmak, 19 Mayıs ruhunun bugünkü adıdır” ifa-
delerini kullandı. 

 
‘19 MAYIS: YALNIZCA BİR BAŞLANGIÇ DEĞİL, DİRİLİ-

ŞİN ADIDIR’ 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Bandırma Vapuru ile Samsun’a 

çıkışı, İl Başkanı tarafından “sadece bir askerî hareket değil, bir 
milletin iradesini kendi kaderine sahip kılma yürüyüşüdür” diye 
tanımlandı. Başkan Balıkçı, “79 yürekli insanın taşıdığı o irade, 
bugün milyonlarca gencimizin yüreğinde yaşamaktadır. Cum-
huriyet, teslim alınamaz bir iradenin adıdır” dedi. 

 
A PARTİ’NİN VAATLERİ 
A Parti İl Başkanı gençliğe dair bazı anahtar çözümlerini ise 

somut başlıklarla aktardı: 
•İlk İşim Programı: Üniversiteden mezun olan gençlerimize 

mezuniyet sonrası ilk bir yıl içinde kamu destekli staj ve istihdam 
garantisi. 

•Mülakat adaletsizliğine son: Kamuda mülakat kesinlikle kal-
dırılacaktır.  

•Dijital Vatandaşlık Akademisi: Gençlere yapay zeka, veri 
bilimi, kodlama gibi dijital yetkinlikler kazandıracak ücretsiz ve 
sertifikalı çevrimiçi eğitim platformu. 

•Yurt ve Barınma Reformu: Tüm illerde devlet destekli, gü-
venli ve erişilebilir gençlik yurtları. 

•Kredi Borcu Adaleti: Eğitim kredisi borçlarında faiz affı ve 
gelire endeksli ödeme kolaylığı. 

•Kültür ve Spor Gençlik Fonu: Sanat, kültür ve sporla uğra-
şan gençlere aylık teşvik bursları. 

 
‘CUMHURİYET’İN İKİNCİ YÜZYILI GENÇLERLE YÜKSE-

LECEK’ 
İl Başkanı Erdinç Balıkçı, “Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında 

bu milletin geleceğini teslim edeceği gençlere; borcumuz, sade-
ce söz değil, somut imkânlar sunmaktır” diyerek şunları ekledi: 

“19 Mayıs bir başlangıç değil, bir milletin ‘ben varım’ dediği 
gündür. A Parti olarak biz de bugün diyoruz ki: Bu millet bir da-
ha ne manda kabul eder ne himaye. Ne Kandil’de yazılan no-
taya boyun eğer, ne Brüksel’de çizilen anayasa planına razı olur. 
Bu vatan gençlerindir. Biz onlara yalnızca anahtarı teslim ede-
ceğiz.” Haber Merkezi 

CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nı kutladı. Taybıllı, “Bugün, tam 106 yıl sonra, 
19 Mayıs 1919’daki o büyük yürüyüşün ruhunu 
yüreğimizde taşıyoruz. Bizlere düşen görev ise bu 
büyük mirasa sahip çıkmak, Cumhuriyetimizi de-
mokrasiyle taçlandırmak ve gençliğin önünü aç-
maktır” dedi. 

CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, yaptığı ya-
zılı basın açıklamasında şunları kaydetti:  

“19 Mayıs 1919, sadece bir tarihin değil; bir 
milletin yeniden ayağa kalkışının, bağımsızlığa 
atılan ilk adımın ve halk iradesinin dirilişinin gü-
nüdür. 19 Mayıs, umudun, eşitliğin, özgürlüğün 
doğum günüdür. 19 Mayıs, Atatürk’ün doğum 
günüdür. 

‘BİZLERE DÜŞEN GÖREV, BU BÜYÜK Mİ-
RASA SAHİP ÇIKMAK’ 

 Gazi Mustafa Kemal Atatürk, “Ben 19 Ma-
yıs’ta doğdum” diyerek bu büyük başlangıcı ken-
di varlığıyla özdeşleştirmiş; bugünü gençliğe ema-
net ederek, Türkiye Cumhuriyeti’nin geleceğini 
çağdaş, özgür ve aydınlık nesillere bırakmıştır. 
Çünkü biliyordu ki bir milletin en büyük gücü, 
inançlı ve kararlı evlatlarının yüreğinde saklıdır. 

Bugün, tam 106 yıl sonra, 19 Mayıs 1919’da-
ki o büyük yürüyüşün ruhunu yüreğimizde taşı-
yoruz! 

Samsun’a çıkan o ilk adımın cesaretiyle, 

memleketin dört bir yanına adalet, demokrasi ve 
özgürlük tohumları saçıyoruz. 

Bugün bizlere düşen görev, bu büyük mirasa 
sahip çıkmak, Cumhuriyetimizi demokrasiyle taç-
landırmak ve gençliğin önünü açmaktır. 

Atatürk’ün “Ey Türk gençliği!” diye başlayan 
hitabında söylediği şu sözler bizlere her dönemde 
yol göstermeye devam ediyor: 

“Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhu-
riyeti’ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.” 

Biz biliyoruz ki bu vazife sadece bir tarihî mi-
ras değil, aynı zamanda geleceğe yazılmış bir gö-
rev çağrısıdır. 

‘UMUTSUZLUĞA KAPILMAYACAĞIZ’ 
Bugün gençlerimizin hayalleri, memleketin 

kaderine yön veriyor. Gençler sadece yarının 
umudu değil, bugünün öncüsüdür. Bugünün gen-
çliği; özgürlük, eşitlik ve adalet talebiyle sesini 
yükselten, sansürlere, baskılara ve umutsuzluk 
dayatmalarına karşı “Biz buradayız!” diyen cesur 
bir kuşaktır. Onlar yalnızca yarının liderleri değil, 
bugünün vicdanıdır. 

19 Mayıs, bir gençlik yürüyüşü değil; bir hal-
kın yeniden ayağa kalkışıdır. 19 Mayıs, sadece 
geçmişi anmak değil; aynı zamanda geleceği kur-
ma iradesini hep birlikte ortaya koymaktır. 

Bugün de aynı inançla haykırıyoruz: Bu mem-
leketin sahibi ne saraylar, ne çıkar odaklarıdır. 

Bu memleketin gerçek sahibi, Kuvayı Milliye 
ruhunu yüreğinde taşıyan milyonlardır. 

Bir kez daha söylüyoruz: Teslim olmayacağız. 
Umutsuzluğa kapılmayacağız. Cumhuriyetin de-
ğerlerinden, laiklikten, özgürlüklerden ve halk ira-
desinden asla vazgeçmeyeceğiz. Mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz. Cumhuriyetimizi demok-
rasiyle taçlandırmak için, Atatürk’ün izinden sap-
madan yürümeye devam edeceğiz. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üze-
re tüm kurtuluş kahramanlarını saygı, minnet ve 
rahmetle anıyor; tüm gençlerimizin 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı yürek-
ten kutluyoruz. Geleceğe dair umudumuzu, inan-
cımızı ve mücadelemizi asla kaybetmeyeceğiz.” 
Haber Merkezi 

“Gelecek sizindir  
biz sadece anahtarız”

‘19 Mayıs umudun, direnişin ve geleceğin adıdır’
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Edirne Olgunlaşma Enstitü-
sü ile Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü iş birliğinde 2025 
yılı “Aile Yılı” kapsamında Ko-
ruyucu ailelere ve çocuklarına 
çini, mis sabun, Edirnekâri, 

görsel sanatlar ve tezhip atöl-
yelerinde geleneksel el sanatla-
rı çalışması gerçekleştirildi.  

Etkinlik kapsamında usta 

eğitmenler eşliğinde düzenle-
nen workshoplarda katılımcı-
lar, geleneksel el sanatlarıyla 
tanışma, üretme ve birlikte ka-
liteli zaman geçirme fırsatı bul-
du. 

Edirne Olgunlaşma Müdü-
rü Meltem Üretmen, 2025 Aile 
Yılı Etkinlikleri kapsamında an-
lamlı buluşma gerçekleştirdik-

lerini belirterek, “Koruyucu ai-
lelerimizi atölyelerimizde ağır-
ladık. Edirne Olgunlaşma Ens-
titüsü olarak, 2025 yılının “Aile 
Yılı” ilan edilmesi dolayısıyla 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü ile iş birliği içinde çok 
özel bir etkinliğe imza attık.” 
dedi.  

Etkinliğin içeriği ile ilgili bil-
gi veren Üretmen, “Koruyucu 
ailelerimizi ve onların kıymetli 
çocuklarını çini, mis sabun, 
Edirnekâri, görsel sanatlar ve 
tezhip atölyelerimizde ağırla-
dık. Usta eğitmenlerimiz eşli-
ğinde düzenlenen workshop-
larda katılımcılar geleneksel el 
sanatlarımızla tanışma, üretme 
ve birlikte kaliteli zaman geçir-
me fırsatı buldu. Her fırça dar-
besinde, her motifte hem kül-
türel mirasımız can buldu hem 
de aile olmanın, paylaşmanın, 
sevgiyle üretmenin değeri bir 
kez daha hissedildi. Bu anlam-
lı gün, sadece bir sanat buluş-
ması değil; aynı zamanda aile 
bağlarının güçlendiği, çocukla-
rımızın sosyal ve kültürel gelişi-
mine katkı sunan özel bir de-
neyim oldu. Aile Yılı’nın ruhu-
nu yaşatan bu güzel etkinlikte 
emeği geçen herkese gönülden 
teşekkür ederiz.” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Enstitüde anlamlı buluşma 

Edirne Milletvekili Ediz Ün, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutladı. Ün, “19 Mayıs, gençleri-
mizin bayramıdır. Ancak yalnızca yaşı genç olanların değil; Ata-
türk’ün devrimci fikirlerine gönülden bağlı, düşünceleriyle dai-
ma genç kalan herkesin bayramıdır” dedi. 

Milletvekili Ün, mesajında şunları kaydetti: 
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Sam-

sun’a ayak basarak başlattığı Milli Mücadele’nin ruhu Türk 
Gençliğinde aynı güç ve kararlılıkla yaşamaktadır. Bu ruh; “gel-
dikleri gibi giderler” diyenlerin, milletin azim ve kararlılığıyla en 
zor dönemlerin bile aşılacağına inanların, tarihte bunu göster-
miş olanların ruhudur. 

19 Mayıs 1919’da sadece ülkemizin kurtuluş ve kuruluşu 
için ilk adımın tarihi değil dünyanın mazlum milletleri için de 
yol gösterici meşalenin yandığı tarihtir. 19 Mayıs’tan 29 Ekim’e 
giden yol akıl, mücadele, kararlılık ve zaferin yoludur. Karam-
sarlık yoktur, macera arayışı yoktur ama kararlılık ve emin 
adımlar vardır. Her Türk genci için 19 Mayıs 1919’dan alına-
cak çok ders olduğu için 19 Mayıs Ruhu gençlikte yaşamakta-
dır. Türk gençliği gerektiği her zaman da bu ruhu göstermiştir, 
göstermeye de devam edecektir. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Sam-
sun’a çıkarak başlattığı Kurtuluş Mücadelesi, kaderci, yılgın ve 
edilgen anlayışı geride bırakmış; tüm dünyaya örnek olan bü-
yük bir devrim hareketinin ilk adımı olmuştur. Bu mücadeleyle, 
vatanımız üzerinde yapılan kâğıt üzerindeki paylaşım planları 
yerle bir edilmiş, Türk Milleti bağımsızlık ve özgürlük yolunda 
ayağa kalkmıştır. 

19 Mayıs, gençlerimizin bayramıdır. Ancak yalnızca yaşı 
genç olanların değil; Atatürk’ün devrimci fikirlerine gönülden 
bağlı, düşünceleriyle daima genç kalan herkesin bayramıdır. 
Başta gençlerimiz olmak üzere her yaştan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün aydınlık yolundan giden yurttaşlarımızın 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını kutluyor; Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını öz-
lem, şükran ve sonsuz bir bağlılıkla anıyorum.” Haber Merkezi 

Paletli Yüzme Açık Yaş Bireysel Türkiye Şampiyonası ve 
milli takım seçmeleri Edirne'de yapıldı. Türkiye Sualtı Sporları 
Federasyonu (TSSF) tarafından Edirne Olimpik Yüzme Havu-
zu'nda gerçekleştirilen organizasyon için seremoni düzenlendi. 

Sporcuların geçişiyle başlayan törende saygı duruşunda bu-
lunuldu, İstiklal Marşı okundu. Törenin ardından yarışlarda de-
receye girenlere madalyaları takdim edildi. TSSF Başkan Veki-
li Hakan Arslan, dereceye giren sporcuları tebrik etti. Kadın ve 
erkek kategorilerinde gerçekleştirilen müsabakalarda farklı yaş 
gruplarındaki sporcular su üstü, çift palet, dip ve tüp disiplinle-
rinde mücadele ettiler.Yarışlarda 19 kulüpten 177 sporcu dere-
ceye girmek için mücadele verdi. Şampiyona, 18 Mayıs Pazar 
günü sona erdi.(aa)

‘Düşünceleriyle daima genç kalan 
herkesin bayramı’

GAZETESÝ

Milli takım için mücadele verdiler
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